O75
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi:.. ...............................310 bar
  Pression d’épreuve: ................. 150% de la pression
   .......................................................................d’entrée maxi
  Niveau d‘étanchéité: ................................. sans bulle
  Plage de température*: .................. -25 °C à +75 °C
  Capacité de débit ........................................Cv = 0.06

73.2
Courbes De Débit
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
Dimensions nominales et de référence en mm
DA         1               3                 0               K          1          B             9           A              FF9
 DÉBIT - [Nl/min (SCFM)] - Azote
P
R
E
S
S
IO
N
 D
E
 S
O
R
T
IE
-
[b
a
r
(P
S
IG
) MODÈLE : DA13XK1BFFF
ENTRÉE DE PRESSION BAR (PSIG)
283
(10)
566
(20)
849
(30)
1132
(40)
1415
(50)
0
2.8 (40)
5.5 (80)
8.3 (120)
11.0 (160)
13.8 (200)
16.6 (240)
19.3 (280)
22.1 (320)
24.8 (360)
27.6 (400)
276 (4000)
276 (4000)
276 (4000)
276 (4000)
69 (1000)
69 (1000)
69 (1000)
35 (500)
35 (500)
35 (500)
35 (500)6.9 (100)
RÉF. DE
BASE
TYPE DE
 CHARGE
MATÉRIAU
CORPS
PLAGE DE PRESSION DE
SORTIE
MATÉRIAU